
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1.        Возбудить дело 075/01/10-199/2020 в отношении Муниципальное предприятие
«Урдо-Ага» (687000, с. Урда-Ага, ул. Ленина, д. 4, ИНН 8001011433) по признакам
нарушения пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».
2.        Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства под моим председательством в составе:
Члены Комиссии:

начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы;

начальник отдела анализа товарных и финансовых рынков;

главный   специалист-эксперт   отдела   анализа   товарных   и финансовых рынков;

специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы.

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.
 


